
ZARZĄDZENIE NR  24/2012

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 6 sierpnia 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

           Na podstawie art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) zarządza się co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 19.695 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia;.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.695 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2012 rok przedstawia się następująco:
- plan dochodów – 12.833.610 zł, w tym dochody bieżące 10.936.610 zł, dochody majątkowe 

1.897.000 zł,
- plan wydatków – 13.921.798 zł, w tym wydatki bieżące 8.269.398 zł, wydatki majątkowe 

5.652.400 zł,
    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt
Piotr Selwesiuk


